
SAMSØ POSTEN ApS

CVR-nr.: 26460816

Industrivej 6A
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2025

Morten Steen Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SAMSØ POSTEN ApS
Industrivej 6A
8305 Samsø

CVR-nr.: 26460816
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr.: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er avisudgivelse og trykkerivirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 149.049. Balancen pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.650.281. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.476.341	3.368.729
Personaleomkostninger	1	-3.062.582	-2.989.243
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-154.408	-190.329
Resultat af ordinær primær drift		259.351	189.157
Øvrige finansielle omkostninger		-68.302	-44.770
Ordinært resultat før skat		191.049	144.387
Skat af årets resultat	3	-42.000	-32.000
Årets resultat		149.049	112.387
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		49.049	112.387
I alt		149.049	112.387

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		623.875	597.582
Indretning af lejede lokaler		48.600	55.300
Materielle anlægsaktiver i alt		672.475	652.882
Deposita		36.750	36.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		36.750	36.750
Anlægsaktiver i alt		709.225	689.632
Fremstillede varer og handelsvarer		469.300	494.200
Varebeholdninger i alt		469.300	494.200
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.183.118	819.547
Igangværende arbejder for fremmed regning		185.000	195.000
Andre tilgodehavender		256.661	205.000
Periodeafgrænsningsposter		64.000	46.100
Tilgodehavender i alt		1.688.779	1.265.647
Likvide beholdninger		34.415	208.809
Omsætningsaktiver i alt		2.192.494	1.968.656
AKTIVER I ALT		2.901.719	2.658.288

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.425.281	1.376.232
Forslag til udbytte		100.000	0
Egenkapital i alt		1.650.281	1.501.232
Gæld til banker		337.078	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.265	259.349
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		752.095	897.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.251.438	1.157.056
Gældsforpligtelser i alt		1.251.438	1.157.056
PASSIVER I ALT		2.901.719	2.658.288

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	1.376.232	0	1.501.232
Årets resultat	0	49.049	100.000	149.049
Egenkapital, ultimo	125.000	1.425.281	100.000	1.650.281

Morten Christensen ejer selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Personalemkostninger

	2024	2023
	kr.	tkr.
Lønninger	2.735.429	2.643
Pension	264.851	275
Udgifter til social sikring	62.302	71
	<u>3.062.582</u>	<u>2.989</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024	2023
	kr.	tkr.
Inventar u/kr. 15.000	13.273	18
Inventar	134.435	166
Ombygning lejede lokaler	6.700	7
	<u>154.408</u>	<u>191</u>

3. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	tkr.
Skat af årets indkomst	0	0
Eventual skat	42.000	32
	<u>42.000</u>	<u>32</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for lån i pengeindsatut er der deponeret virksomhedspant på kr. 2 mio.

Andre forpligtelser:

	2024 kr.	2023 tkr.
Leasingydelser - 1 aftale	183.000	275

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 10
------------------------------	------------